mungyarrignpr.iivmarens

rp a g ¢ 6 o0 Ttaroii«
OfPH10277#w T

r. MepMb, CB3pAoBCauiA palieli

HaumeHoBaHWe nocTasLynka (lopuanyeckoro
NNLa A UHANBUAYaNbHOTO

Ne n/n npegnpuHumatens (®UO ykasaTb
NONHOCTbIO)
1 OO0 "HbITBEHCKNF MACOKOMGMHAT"
2 00O "MsconepepabaTbiBaloLLnii 3aBOA
POMALWKWHO"
OO0 "Mpon3BoAcTBEHHOE
3 " o "
06befHHeHVe " TlepBblil xne6

4 NN Obsukos Bauecnas AHaToNbeBnY
5 WM XenesHos Bauecnas eHagbeBny
6 00O "Bbenoe 3onoTo"
7 000 "BAKKYMKA™"
8 WM Kanuuui WBaH AnekcaHiposuy
9 00O "BuweHka"
10 00O "MencuKo Xonguure"
n WM MetpoB Muxann Anekceesny
12 WM CmupHos AnekcaHap Cepreesny
13 WM 3bipsaHoBa Hatanbsa MeopruesHa
14 WM X paHos leHnc Bavecnasosuy
15 000 "Macno3aBoj HbITBEHCKMIA™

WHH nocTaBuwmnka

5916022001

5948055306

5906146713

590315605610

590608847088

5904340070

5905069946

591708216514

5903000610

7705034202

598103449851

590804331966

590200443642

590613514912

5916015580

OPI'H nocTaslnKa

1095916000025

1175958045064

1175958013978

3185958001

304590628200040

1165958101121

1215900021545

318595800087782

1025900767133

311598136200011

307590826900046

309590214800014

319595800028885

1055905523970

Cnucok OpraHH3aiiHii n HAUBMAYaNbHbIX NpeanpuHUMaTeneil, nocTaBnAOLWMX NPOAYKTbI MUTaHUA B cTonoByto "MAOY COLL Ne 32 um. M. A. C6opuinkosa”

®aKTU4eCKuii agpec AeATeNbHOCTN NOCTaBLNKa
(6a3a, cknag, Toproeoe nNpeanpuaATAe, NpeanpuaTe-
W3roTOBUTENb), KOHTAKTHbIW TenedoH

KO pupmnyecknii agpec noctasLynka

617000 r. HeiTBa, yn.byaeroro,52 617000 r. HeiTea, yn.byaeHoro,52

614058 Mepmckuii p-oH,KoHApaTbeBCKOE
c/n,a.Beper Kambl, .1/5,

614058 Mepmckuii p-oH,KoHapaTbeBckoe ¢/n,a.beper
Kawmbl, A.1/5,

614014, r.Mepmb,yn.Mnowags KpacHas.g. 1 443001 ,r.Camapa,yn. MonogorsapaHckasn,204

614051 .r.Mepmb, yn.CtapLiesa,d. 1ks.267 614025 r. Mepwmb yn. I XacaHa 4.98 kopnyc 4

614107 r.Mepmb yn.J/lebesesa, A.32,kB.8 614056 r.Mepmb,yn. Kupnnuuelii 3asog, o 7
614033,r. Mepmb, yn. Bacunusa Bacunbesa,3,

otuc 16 614058,r.Mepmb,yn.[lepeoobaenoyras,i.3

614055, r.Mepmb.yn.MpombllineHHas 4. 103/1

oduc 117 614055, r.Mepmb.yn.MpomblwneHHas a.103/1 opuc 117

617438,Mepmckuii kpaH.KyHrypckuii p-
OH,c.Tpoenbra,yn.MonogexHasuy 13.ks 2

617438,Mepmckuii kpait,KyHrypckuii p-
OH,c.Tpoenbra,yn.MonogexHas,g 13.ks 2
614081 r. Mepmb, yn.lonesa.5A 614081 r. Mepmb, yn.ronesa.5A

141581 MockoBckas 06.1.,CONHEYHOrOPCKHH

.n ,yn.r X , 105, 70
p-0H,TC33 "LLleppu3oH, cTpoeHmne 1 [-1epME, Y1 6poes Racaus kopnyc

Mepmckuii kpait, Kyabimkapckuii p-
OH,C.NnewHnropt,yn.HapogHas, 22

Mepmcknii kpaii. KyabiMKapckuii p-
OH,C.NewHnropt,yn.HapogHas, 22

614101 r.Mepmb, yn Knposorpagckas 15-9 617060 r.KpacHokamck, [opoXHblii nepeynok,7

614045 r.Mepmb yn.nyLKnHa,109 614045 r.Mepmb yn.MywkuHa, 109
614025 r. Mepmb, yn. Fepoes XacaHa, A 98 614025 r. Mepmb, yn. Mepoes XacaHa, 4 98 nutep "X",
nutep "X, kopnyc 2, cuna Ne 6 Kopnyc 2, ckna Ne 6

617000 Mepmcknii

617000 M i i,r.H yn.K .37
Kpai,r HuiTsa,yn.Komaposa,37 epMckuii Kpaid,r.HbiTea,yn.Komaposa,

Bua noctaBnsemoit npoayKumum

Msico, MACHbIE KPYMHOKYCKOBbIE, MeNKOKYCKOBbIe N/

Msco, pbiba.

Xneb 6enblii, pxxaHoii, 6aToH

Myka,caxap, Kpyna,MakapoHHble U3fenns, Macno
pacTuTensHoe

bakanes, KOHCepBbI

Macno CNNBOYHOE,CbIp

OBowm n/d,, hpyKTbl, CyXOPpPyKTbI

Monoko, cmeTaHa, TBopor

OBowm n/d,, hpyKTbl, CyXOPpPyKTbl

Bo,qa nuTbesas, COKM

MscHble n/t

MuTbeBas BOAa, COKW.

Mrtuua

Mrtuya

Macno cnnBo4Hoe, CbIp, MONOKO, CMeTaHa, TBopor



