

Список Организайий и Индивидуальных предпринимателей, поставляющих продукты литания в столовую "МАОУ СОШ № 32 им. Г.А. Сборшикова"



№ п/п	Наименование поставщика (юридического лица или индивидуального предприиммателя (ФНО указать полностью)	ИНН поставщика	ОРГН поставщика	Юридический адрес поставщика	Фактический адрес деятельности поставщика (база, склад, торговое предприятие, предприятие- изготовитель), контактный телефон	Вид поставляемой продукции
ı	ООО "Нытвенский мясокомбинат"	5916022001	1095916000025	617000 г. Нытва, ул Буденого,52	617000 г. Нытва, ул.Буденого,52	Мясо, мясные крупнокусковые, мелкокусковые п/ф
2	ООО "Мясоперерабатывающий завод РОМАШКИНО"	5948055306	I175958045064	614058 Пермский р-он,Кондратьевское с/п,д.Берет Камы, д.1/5,	614058 Пермский р-он.Кондратьевское с/п,д.Берег Камы, д.1/5,	Мясо, рыба.
3	ООО "Производственное объединение"Первый хлеб"	5906146713	1175958013978	614014, г. Пермъ, ул. Площадъ Красная, д. 1	443001,г. Самара,ул. Молодогвардії ская, 204	Хлеб белый, ржаной, батон
4	ИП Дьячков вячесляв Анатольевич	590315605610	3185958001	614051,г.Пермь, ул.Старцева,д.1кв.267	614025 г. Пермь ул. Г. Хасана д.98 корпус 4	Мука,сахар, крупа,макаронные изделия, масло растительное
5	ИП Железнов Вячеслав Генадьевич	590608847088	304590628200040	614107 г Пермь ул. Лебедева, д. 32,кв. 8	614056 г.Пермь,ул. Кирпичный завод, д 7	Бакалея, консервы
6	ООО "Белое Золото"	5904340070	1165958101121	614033,г. Пермь, ул. Василия Васильева,3, офис 16	614058,г.Пермь, ул. Деревообделочная, д. 3	Масло сливочное,сыр
7	000 "ВАККУМКА"	5905069946	1215900021545	614055, г.Пермь,ул.Промышленная д.103/1 офис 117	614055, г.Пермь, ул.Промышленная д. 103/1 офис 117	Овощи п/ф,, фрукты, сухофрукты
8	ИП Калинин Иван Александрович	591708216514	318595800087782	617438,Пермский крал,Кунгурский р- он,с.Троельга,ул.Молодежиая,д 13 кв 2	617438,Пермский край,Кунгурский р- он,с.Троельга,ул.Молодежная,д 13.кв 2	Молоко, сметана, творог
9	ООО "Вншенка"	5903000610	1025900767133	614081 г. Пермь, ул.Голева.5А	614081 г. Пермь, ул.Голева.5А	Овощи п/ф., фрукты, сухофрукты
10	ООО "ПепсиКо Холдингс"	7705034202		141581 Московская обл., Солнечногорский р-он, ТСЭЗ "Шерризон, строение 1	г.Пермь, ул Героев Хасана, 105, корпус 70	Вода питьевая, соки
11	ИП Петров Миханл Алексеевнч	598103449851	311598136200011	Пермский край,Кудымкарский рон,с.пешнигорт,ул.Народная, 22	Пермский край,Кудымкарский рон, с пешнигорт, ул. Народная, 22	Мясные п/ф
12	ИП Смирнов Александр Сергеевич	590804331966	307590826900046	614101 г.Пермь, ул Кировоградская 15-9	617060 г Краснокамск, Дорожный переулок,7	Питьевая вода, соки.
13	ИП Зырянова Наталья Георгневна	590200443642	309590214800014	614045 г.Пермь ул.пушкина,109	614045 г Пермь ул.пушкина,109	Птида
14	ИП Жданов Денис Вячеславович	590613514912	319595800028885	614025 г. Пермь, ул. Героев Хасана, д 98 литер "Ж", корпус 2, скла № 6	614025 г. Пермь, ул. Героев Хасана, д 98 литер "Ж", корпус 2, скла № 6	Птица
15	ООО "Маслозавод Нытвенский"	5916015580	1055905523970	617000 Пермский край,г.Нытва,ул.Комарова,37	617000 Пермский край,г.Нытва,ул.Комарова,37	Масло сливочное, сыр, молоко, сметана, творог